Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5243/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal a extração de árvore, localizada defronte ao  nº 1283 da Rua Floriano Peixoto, no Centro, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a extração de árvore, localizada defronte o imóvel de nº 1283 da Rua Floriano Peixoto, no Centro;

Justificativa:
Conforme reivindicação de municipes, este vereador solicita a possibilidade de extração de uma árvore localizada defronte ao nº 1283, da Rua Floriano Peixoto, Centro, uma vez que a árvore esta podre, podendo vir a cair a qualquer momento, e assim causar danos físicos e materiais, além do transtornos e prejuízos aos moradores. Pedimos após a realização do aludido serviço, o plantio de outra árvore em outro local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente-
a7efad75-ec86-4363-984e-d52c58aef13b.png
PROTOCOLO 9916/2018 - 23/11/2018 17:21

image1.jpeg

image10.jpeg